



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ
ΣΩΦΡΟΝΙΣΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΧΑΝΙΩΝ**

ΚΑΤΑΧΩΡΗΣΤΕΟ ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ
ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ
Αγυιά **10-01-2025**
ΑΡ ΠΡΩΤ. 384

Πληροφορίες : Μακράκης Γεώργιος
Ταχ. Διεύθυνση : Αγυιά Χανίων
Ταχ. Κώδικας : 73100
Τηλέφωνο : 2821031958
Email : kkchania@otenet.gr

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ

ΘΕΜΑ: «Προμήθεια ειδών αρτοτροφοδοσίας για τις ανάγκες του Σ.Κ.Χανίων»

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

- α) του άρθρου 32 και 32Α του ν.4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών» (προσαρμογή του Ν.4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (Α'143) όπως ισχύει,
 - β) του Ν.4782/2021 (ΦΕΚ Α-36, 9.3.2021) «Εκσυγχρονισμός, απλοποίηση και αναμόρφωση του ρυθμιστικού πλαισίου των δημοσίων συμβάσεων, ειδικότερες ρυθμίσεις προμηθειών στους τομείς της άμυνας και της ασφάλειας και άλλες διατάξεις για την ανάπτυξη, τις υποδομές και την υγεία,
 - γ) του άρθρου 7 του ν.2690/1999 «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις»(Α' 45)
 - δ) του ν.4013/2011 «Σύσταση Ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων και Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων» (Α' 204) όπως ισχύει,
 - ε) των άρθρων 1 έως 3 του ν.4250/2014 «Διοικητικές Απλουστεύσεις –Καταργήσεις Συγχωνεύσεις Νομικών Προσώπων και Υπηρεσιών του Δημοσίου Τομέα –Τροποποίηση Διατάξεων του Π.Δ 318/1992 (Α' 161) και λοιπές ρυθμίσεις»(Α'74) όπως ισχύουν,
 - στ) του άρθρου 76 του ν.4727/2020 «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024)-Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις.» (Α'184)
 - ζ) του π.δ 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες». (Α'145) όπως ισχύει,
 - η) του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμών των αρμοδιοτήτων τους – Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α' 119) όπως ισχύει,
 - θ) του π.δ.79/2023 «Διορισμός Υπουργών ,Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών»(Α'131),
 - ι) του π.δ. 81/2023 «Διορισμός Υπουργού και Αναπληρωτή Υπουργού» (Α'134),
 - ια) το ΦΕΚ 938/Β/20-03-2020 «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής «με εντολή διευθυντή» στους προϊσταμένους Διευθύνσεων των Καταστημάτων Κράτησης της Χώρας.
2. Την υπ' αριθ.43/2023 «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Προστασίας του Πολίτη»(Β'4405).
3. Την υπ' αριθ 101/2023 Ανάθεση καθηκόντων Γενικής Γραμματέως Αντεγκληματικής Πολιτικής του Υπουργείου Προστασίας του Πολίτη(Υ.Ο.Δ.Δ. 732)
4. Την με αριθμ.76928/13.07.2021 κοινή απόφαση του Υπουργού Ανάπτυξης Επενδύσεων και του Υπουργού Επικρατείας με θέμα «Ρύθμιση ειδικότερων θεμάτων λειτουργίας και διαχείρισης του Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ)»(Β'3075) .

5. Την τήρηση των κανόνων και προδιαγραφών που τίθενται από το κανονιστικό πλαίσιο (εθνικό και ευρωπαϊκό) και των συστάσεων των διεθνών θεσμών και φορέων (έκθεση της Ε.Σ.Ε. CPT 08/10.03.2022)
6. Το με αριθμό πρωτ. 2829-11/3/2024 (ΑΔΑΜ:24REQ014393296) πρωτογενές αίτημα της Υπηρεσίας μας με το οποίο ζητείται η έγκριση πίστωσης για **την προμήθεια ειδών αρτοτροφοδοσίας για την κάλυψη των αναγκών του Σ.Κ. Δράμας** για το έτος 2025.
7. Την με αριθμό πρωτ. 32633-24/12/2024 (ΑΔΑ: 99ΦΜ46ΜΤΛΒ-ΧΥΖ) και αρ.καταχ. στο βιβλίο εγκρίσεων 2646, **έγκριση δέσμευσης πίστωσης ποσού τετρακοσίων ενενήντα μιας χιλιάδων οκτακοσίων εξήντα τριών ευρώ (491.863,00 €)** συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 13% & 24% για την πληρωμή ισόποσης δαπάνης, σε βάρος της πίστωσης του Προϋπολογισμού εξόδων της Γενικής Γραμματείας Αντεγκληματικής Πολιτικής του Υπουργείου Προστασίας του Πολίτη στον ειδικό φορέα 10572020000000, **Α.Λ.Ε..2410901001** οικονομικού έτους 2025, για ΑΡΤΟΤΡΟΦΟΔΟΣΙΑ , **προμήθεια ειδών αρτοτροφοδοσίας των κρατουμένων του Σ.Κ.Χανίων** για την κάλυψη των αναγκών του Σωφρονιστικού Καταστήματος Χανίων το Α εξάμηνο του 2025.
8. Την κατεπείγουσα ανάγκη οφειλόμενη σε γεγονότα απρόβλεπτα, για **προμήθεια ειδών αρτοτροφοδοσίας ώστε να εξασφαλιστεί η καθημερινή σίτιση και διατροφή των κρατουμένων και η κάλυψη των αναγκών** του Σωφρονιστικού Καταστήματος Δράμας για το διάστημα Ιανουαρίου Φεβρουαρίου και Μαρτίου του 2025.
9. Την με αρ.πρωτ.15109-31/12/2024 πρόσκληση σε διαδικασία διαπραγμάτευσης χωρίς προηγούμενη δημοσίευση
10. Τη με αριθ. 298-10/1/2025 προσφορά της επιχείρησης με επωνυμία Αθανάσιος Δ. Κουκουτάρης ΑΕΒΕ
11. Τη με αριθ. 302-10/1/2025 προσφορά της επιχείρησης με επωνυμία Υιοι Β.Μπαλαντίνου ΟΕ
12. Τη με αριθ. 299-10/1/2025 προσφορά της επιχείρησης με επωνυμία Γιαννενάκης ΑΕ
13. Τη με αριθ. 300-10/1/2025 προσφορά της επιχείρησης με επωνυμία 108 Εμπορεία Κρεάτων ΑΕ
14. Τη με αριθ. 301-10/1/2025 προσφορά της επιχείρησης με επωνυμία Μ.Δασκαλάκης & ΣΙΑ ΕΕ.
18. Τα δικαιολογητικά των παραπάνω επιχειρήσεων, από τα οποία προκύπτει ότι δεν συντρέχει λόγος αποκλεισμού τους, σύμφωνα με τα αναφερόμενα στο άρθρο 73 του ν.4412/2016, όπως ισχύει.

Η Επιτροπή διαγωνισμού που συγκροτήθηκε με την υπ' αριθ.πρωτ.15073-31/12/2024 (ΑΔΑ:ΨΩΘΟ46ΨΧ0Τ-ΓΞΕ) αφού έλαβε υπόψη της, την υπ. αριθ. 15109-31/12/2024 πρόσκληση σε διαδικασία Διαπραγμάτευσης χωρίς προηγούμενη δημοσίευση του Σωφρονιστικού Καταστήματος Χανίων, για την προμήθεια ειδών αρτοτροφοδοσίας για τις ανάγκες των κρατουμένων του Σωφρονιστικού Καταστήματος Χανίων και το νομικό πλαίσιο που διέπει τον εν λόγω διαγωνισμό, σημειώνει τα εξής:

Ο διαγωνισμός της προαναφερόμενης διακήρυξης διεξήχθη σύμφωνα με το άρθρο 32 και 32^Α του ν.4412/2016, χωρίς τη χρήση της πλατφόρμας του ΕΣΗΔΗΣ λόγω της κατεπείγουσας ανάγκης προμήθειας βασικών αγαθών σίτισης των κρατουμένων για τους μήνες Ιανουάριο, Φεβρουάριο και Μάρτιο του 2025.

Η επιτροπή σημειώνει ότι με την υπ' αριθμ. 15109-31/12/2024 πρόσκληση, κάλεσε τους οικονομικούς φορείς

Α: Νενεδάκη Μάρκο

Β: Υιοι. Β. Μπαλαντίνου ΟΕ

Γ: Αθανάσιος Δ. Κουκουτάρης ΑΕΒΕ

Δ: Γιαννενάκης ΑΕ

Ε: 108 Εμπορεία Κρεάτων ΑΕ

ΣΤ: Μ. Δασκαλάκης & ΣΙΑ ΕΕ

να υποβάλλουν ενσφράγιστη προσφορά έως την Παρασκευή 10/1/2025 και ώρα 9:00 στην Υπηρεσία μας, στο γραφείο της Διαχείρισης του Σωφρονιστικού Καταστήματος Χανίων και στην συνέχεια οι παριστάμενοι να συμμετέχουν στην διαδικασία διαπραγμάτευσης για τα είδη που προσφέρουν, ώστε να γίνει ανάδειξη των αναδόχων για την προμήθεια ειδών αρτοτροφοδοσίας για τους μήνες Ιανουάριο, Φεβρουάριο και

Μάρτιο του 2025 όπως αυτά περιγράφονται στον Πίνακα και σύμφωνα με την πρόσκληση με τη διαδικασία της διαπραγμάτευσης χωρίς προηγούμενη δημοσίευση (άρθρο 32 & 32Α του ν.4412/2016).

Την Παρασκευή 10/1/2025 και ώρα 9.30 η επιτροπή διαπίστωσε τα εξής :

α) Έλαβε εμπρόθεσμα 5 φακέλους σφραγισμένους από τις εταιρίες

1: Υιοι. Β. Μπαλαντίνου ΟΕ

2: Αθανάσιος Δ. Κουκουτάρης ΑΕΒΕ

3: Γιαννενάκης ΑΕ

4: 108 Εμπορεία Κρεάτων ΑΕ

5: Μ. Δασκαλάκης & ΣΙΑ ΕΕ

β) Προσήλθαν εκπρόσωποι από τις εταιρείες: α) Υιοι. Β. Μπαλαντίνου ΟΕ , β) Γιαννενάκης ΑΕ γ) 108 Εμπορεία Κρεάτων ΑΕ και δ) Μ. Δασκαλάκης & ΣΙΑ ΕΕ ενώ από την εταιρεία Αθανάσιος Δ. Κουκουτάρης ΑΕΒΕ δεν προσήλθε εκπρόσωπος.

Στην συνέχεια, η επιτροπή αποσφράγισε τους φακέλους με τις οικονομικές προσφορές και τα δικαιολογητικά των συμμετεχόντων, όπου μετά τον σχετικό έλεγχο και με βάση τις κείμενες διατάξεις αλλά και τα όσα αναφέρονται στην πρόσκληση , βρήκε τα δικαιολογητικά κατακύρωσης να πληρούν όλους τους όρους που έχουν τεθεί.

Παράλληλα, κατάρτισε πίνακα με τις οικονομικές προσφορές ως ακολούθως :

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ ΑΡΤΟΤΡΟΦΟΔΟΣΙΑΣ								
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Ι - ΧΑΜΗΛΟΤΕΡΗ ΣΤΑΘΕΡΗ ΤΙΜΗ								
ΕΙΔΟΣ	CPV	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΠΡ.	ΚΟΥΚΟΥΤΑΡΗΣ	ΜΠΑΛΑΝΤΙΝΟΣ	ΓΙΑΝΝΕΝΑΚΗΣ	ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΟ	ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ
ΟΜΑΔΑ Α - Φρέσκα Αυγά								
1.Αυγά Φρέσκα Α ποιότητα Medium	03142500-3	25000	0,20 €		0,19 €			
ΟΜΑΔΑ Β - Είδη τυροκομείου								
1.Λευκό τυρί αγελαδινό	15540000-5	420	4,00 €		2,80 €			
2.Τυρί REGATO, τριμμένο	15543000-6	100	8,50 €		3,45 €			
3.Τυρί Edam, μπαστούνι.	15544000-3	100	6,20 €		4,50 €			
4.Τυρί Φέτα αιγοπρόβεια	15540000-5	150	6,30 €		5,20 €			
ΟΜΑΔΑ Γ - Είδη γαλακτοκομικά								
1.Γιαούρτι χύμα στραγγιστό	15551300-8	630	2,5		1,35			
2.Γιαούρτι ατομικό αγελάδας συσκ/σία 200 γρ. αεροστεγώς κλειστό 2%	15551300-8	5.250	0,7		0,4			
ΟΜΑΔΑ Δ1 - Είδη παντοπωλείου 24% ΦΠΑ								
1.Βανίλιες σε συσκ. 60γρ. (τιμή σε συσκευασία 30 τεμαχίων των	15872200-3	5	4,5		4,3			

2γρ.)								
2.Μπολάκια μιας χρήσης 250 γρ. σε συσκευασία 100 τεμαχίων με καπάκι	19520000-7	60	4		4			
ΟΜΑΔΑ Δ2 - Είδη παντοπωλείου								
1.Γάλα εβαπορέ σε συσκ. των 410 γρ. πλήρες.	15511100-4	2.100	1,1		0,9			
2.Αλεύρι χύμα τύπου 70%.	15612200-3	80	0,8		0,75			
3.Ζάχαρη χύμα	15831200-4	270	1,1		0,94			
4.Χαλβάς σε μπιστούνια, βανίλια /σοκολάτα	15833000-6	150	3,8		3,8			
5.Μίγμα Μπεςαμέλ	15626000-2	40	6,5		6,5			
6.Ζωμός κοτόπουλου πάστα	15891000-0	20	6		5,99			
7.Κακάο σκόνη	15841000-5	10	9,5		9,5			
8.Αλάτι ψιλό	15872400-5	300	0,35		0,34			
9.Πουρές πατάτας σε σκόνη	15311200-3	250	2,4		1,8			
10.Ανθος Αραβοσίτου	15842300-5	120	4,4		4			
11.Ηλιέλαιο	15411210-7	1.600	1,8		1,7			
ΟΜΑΔΑ Δ3 - Είδη παντοπωλείου								
1.Τοματοπολτός 28-30%	15331425-2	150	2,1		2			
2.Κομπόστα ροδάκινο μισός καρπός	15842400-6	210	1,7		1,69			
3.Τοματάκια αποφλ. (κονκασέ)	15331428-3	2.100	1,2		1,19			
4.Μανιτάρια κομμένα κονσέρβα	15331430-0	150	1,5		1,45			
5.Πίκλες τουρσί	15897200-4	420	1		1			
6. Χυμός Λεμονιού 330 γραμμαρίων	15321300-7	1.260	0,35		0,34			
7. Ξίδι σε συσκευασία 400 γραμμαρίων	15871110-8	170	0,35		0,34			
8.Κρέμα γάλακτος φυτική	15512000-0	420	2,3		2,29			
9.Μαρμελάδα ατομική	15332290-3	16.000	0,06		0,06			
10.Βούτυρο ατομικό	15530000-2	16.000	0,06		0,06			

11.Ελιές Καλαμών Μαύρες Νο 321-350	03222400-7	420	2,5		2,3			
12.Τόνος σε λάδι	15241400-3	210	6,3		6,27			
13.Πίτες για σουβλάκια (10αδα)	15810000-9	1.260	1,1		1,09			
14.Φυντικό μαγειρικό λίπος	15431000-8	10	3,5		3,45			
ΟΜΑΔΑ Δ4 - Είδη παντοπωλείου/σαλάτες								
1.Κέτσαπ	15871250-1	20	2,00 €		1,99 €			
2.Ταραμοσαλάτα χύμα.	15871200-6	630	2,80 €		2,79 €			
3.Ζελέ σκόνη διάφορες γεύσεις	15332240-8	60	5,00 €		4,90 €			
4.Ρώσικη σαλάτα	15545000-0	420	2,80 €		2,79 €			
5.Μουστάρδα αλοιφή	15871250-1	140	5,00 €		4,99 €			
6.Τζατζίκι σαλάτα	15871260-4	60	2,40 €		2,39 €			
7.Μαγιονέζα χύμα	15871273-8	30	3,30 €		3,28 €			
ΟΜΑΔΑ Ε - Είδη μπαχαρικών								
1.Ρίγανη Α ποιότητα τριμμένη	15872200-3	3	6,4		6,39			
2.Πιπέρι μαύρο τριμμένο Α ποιότητα	15872100-2	5	7,5		7,49			
3.Τσάι μαύρο χύμα	15863000-5	5	8,1		8,09			
4.Δάφνη χύμα	15872200-3	3	5,1		5,09			
5.Μοσχοκάρυδο τριμμένο	15872200-3	1	17		16,99			
6.Κανέλα τριμμένη	15872200-3	2	5,1		5,09			
7.Κανέλα Ξύλο	15872200-3	2	18		17,99			
8.Κύμινο τριμμένο	15872200-3	2	7,7		7,69			
9.Πάπρικα γλυκιά	15872200-3	5	4,7		4,69			
10.Κάρυ	15872200-3	2	5		4,99			
11.Καγιέν	15872200-3	3	6,4		6,39			
12.Θυμάρι	15872200-3	3	7		6,99			
13.Μπαχάρι τριμμένο.	15872200-3	1	12		12			

14. Δενδρολιβανο	15872200-3	3	6		5,99			
15. Μίγμα Μπαχαρικών για κοτόπουλο	15872200-3	20	14,2		14,19			
ΟΜΑΔΑ ΣΤ - Αλλαντικά/λουκάνικα								
1. Λουκάνικο κοτόπουλο	15131130-5	1.280	4,20 €		4,19 €			
2. Γαλοπούλα Καπνιστή μαστούνι	15112120-3	210	4,20 €		4,19 €			
ΟΜΑΔΑ Ζ - Όσπρια / Ρόζι								
1. Ρόζι μπλου - ροζ/ γλάσε χύμα.	03211300-6	650	1,80 €		1,79 €			
2. Φακές μέτριες χύμα.	03212211-2	500	2,30 €		2,29 €			
3. Φασόλια μέτρια χύμα	03212220-8	300	2,90 €		2,89 €			
4. Φασόλια γίγαντες χύμα	03212220-8	300	5,80 €		5,79 €			
5. Ρεβίθια μέτρια χύμα	03212212-9	750	3,10 €		3,09 €			
ΟΜΑΔΑ Η - Ζυμαρικά								
1. Ζυμαρικά Νο 2,6	15851100-9	650	1,40 €		1,40 €			
2. Ζυμαρικά κριθαράκι, κοφτό, πέννες	15851100-9	1.300	1,30 €		1,30 €			
ΟΜΑΔΑ Θ - Κατεψυγμένα Προπαρασκευασμένα Κρέατα								
1. Κεφτεδάκι Μοσχαρισιο	15111200-1	500	4,20 €			3,85 €	3,20 €	
2. Μοσχάρι Μπιφτέκι 100-110 γραμμαρίων	15111200-1	500	4,40 €			3,85 €	3,50 €	
3. Κεμπάπ 80-100 γραμμαρίων	15111200-1	500	4,40 €			3,85 €	3,50 €	
ΟΜΑΔΑ Ι - Κατεψυγμένα Προπαρασκευασμένα Σφολιατοειδή								
1. Τυρόπιτα στρογγυλή 170 – 190 γρ.	15812120-0	5.500	0,50 €	0,40 €				
2. Πίτσα ατομική Γαλοπούλα-Τυρί 250 – 300 γρ.	15812120-0	5.500	1,05 €	0,91 €				
3. Σπανακόπιτα ατομική	15812120-0	5.500	0,70 €	0,38 €				
ΟΜΑΔΑ ΙΑ - Κατεψυγμένες προτηγανισμένες πατάτες								
1. Πατάτες προτηγανισμένες κ/ψ	15311000-1	4.200	1,80 €		1,80 €			
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΙΙ - ΥΨΗΛΟΤΕΡΟ ΠΟΣΟΣΤΟ ΕΚΠΤΩΣΗΣ								
ΟΜΑΔΑ ΙΒ - Κατεψυγμένα λαχανικά								
1. Ανάμικτα λαχανικά κ/ψ	15331170-9	60	2,50 €			20,00%		
2. Μπάμιες Β Ποιότητα κ/ψ	15331170-9	420	5,00 €			20,00%		
3. Αρακάς χύμα κ/ψ	03221220-4	420	2,50 €			20,00%		

4.Φασολάκι στρογγυλό χύμα κ/ψ	15331170-9	420	2,50 €			20,00%		
5.Σπανακι κ/ψ	15331170-9	100	3,00 €			20,00%		
ΟΜΑΔΑ ΙΓ - Κατεψυγμένα Ψάρια-Θαλασσινά								
1.Παγκάσιος φιλέτο	15221000-3	420	4,00 €			22,00%		
2.Καλαμάρι καθαρισμένο ροδέλα	15221000-3	420	5,00 €			5,00%		
ΟΜΑΔΑ ΙΔ - Κατεψυγμένα Κρέατα-Πουλερικά								
1.Μοσχάρι ποντίκι α/ο	15111200-1	420	8,00 €			19,00 %	18,00%	
2.Μοσχαρίσιος κιμάς	15111200-1	320	8,00 €			28,00 %	50,00%	
3.Κοτόπουλο μπούτι.	15112130-6	4.000	2,50 €			20,00 %	15,00%	
4.Χοιρινό σπάλα α/ο	15113000-3	100	5,00 €			25,00 %	20,00%	
ΟΜΑΔΑ ΙΕ – Νοπτό χοιρινό Κρέας								
1. Χοιρινές μπριζόλες εγχώριες	15113000-3	500	5,50 €			20,00 %	20,00%	
ΟΜΑΔΑ ΙΣΤ - Είδη μαναβικής /Οπωρολαχανοπωλείου								
1.Πατάτες	03212100-1	6.000	0,70 €					10,00%
2.Κρεμμύδια ξηρά	03221113-1	1.500	1,00 €					10,00%
3.Καρότα	03221112-4	150	1,00 €					10,00%
4.Λάχανο άσπρο	03221410-3	600	0,60 €					10,00%
5.Σκόρδα ξερά	03221200-8	40	6,00 €					10,00%
6.Ματσικά	03221200-8	600	0,50 €					10,00%
7.Κρεμμύδια φρέσκα	03221113-1	600	0,50 €					10,00%
8.Αγγούρια	03221270-9	1.000	1,00 €					10,00%
9.Τομάτες	03221240-0	5.000	1,00 €					10,00%
10.Κολοκυθάκια	03221250-3	400	1,20 €					10,00%
11.Μαρούλια	03221310-2	2.000	0,50 €					10,00%
12.Μελιτζάνες φλάσκες	03221200-8	300	1,20 €					10,00%
13.Πιπεριές	03221230-7	200	1,80 €					10,00%
14.Σέλινο	03221200-8	100	3,00 €					10,00%
15.Λεμόνια	03222210-8	20	1,20 €					10,00%

16.Μπανάνες	03222111-4	800	1,00 €					10,00%
17.Ροδάκινα	03222332-9	1.500	1,50 €					10,00%
18.Νεκταρίνια	03222300-6	1.500	1,50 €					10,00%
19.Μήλα εγχώρια	03222321-9	1.500	1,54 €					10,00%
20.Πορτοκάλια	03222220-1	1.500	0,80 €					10,00%
21.Αχλάδια	03222322-6	800	1,50 €					10,00%
ΟΜΑΔΑ ΙΖ - Ελαιόλαδο								
1.Ελαιόλαδο σε δοχείο 5 λίτρων, εξαιρετικά παρθένο οξύτητα 0,1-0,8	15411110-6	150	40		40,00%			

Κατόπιν των ανωτέρω,

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

την ανάθεση της **προμήθειας ειδών αρτοτροφοδοσίας του Σ.Κ.Χανίων** για τους μήνες Ιανουάριο, Φεβρουάριο και Μάρτιο 2025 ως ακολούθως :

1) Αθανάσιος Δ.Κουκουτάρης ΑΕΒΕ

ΟΜΑΔΑ Ι - Κατεψυγμένα Προπαρασκευασμένα Σφολιατοειδή

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	CPV	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ
1. Τυρόπιτα στρογγυλή 170 – 190 γρ.	15812120-0	5500	ΤΕΜΑΧΙΑ	0,40 €	2.200,00 €	2.486,00 €
2. Πίτσα ατομική Γαλοπούλα-Τυρί 250 – 300 γρ.	15812120-0	5500	ΤΕΜΑΧΙΑ	0,91 €	5.005,00 €	5.655,65 €
3.Σπανακόπιτα ατομική	15812120-0	5500	ΤΕΜΑΧΙΑ	0,38 €	2.090,00 €	2.361,70 €
Σύνολο				ΣΥΝΟΛΑ	9.295,00 €	10.503,35 €

Γενικό σύνολο 9.295,00 ευρώ χωρίς ΦΠΑ και 10.503,35 ευρώ με ΦΠΑ

2) ΓΙΑΝΝΕΝΑΚΗΣ ΑΕ

ΟΜΑΔΑ ΙΒ - Κατεψυγμένα λαχανικά

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	CPV	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΣΤΟ ΕΚΠΤΩΣΗΣ	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ
1.Ανάμικτα λαχανικά κ/ψ	15331170-9	60	ΚΙΛΑ	20,00%	120,00 €	135,60 €
2.Μπάμιες Β Ποιότητα κ/ψ	15331170-9	420	ΚΙΛΑ	20,00%	1.680,00 €	1.898,40 €
3.Αρακάς χύμα κ/ψ	03221220-4	420	ΚΙΛΑ	20,00%	840,00 €	949,20 €
4.Φασολάκι στρογγυλό χύμα κ/ψ	15331170-9	420	ΚΙΛΑ	20,00%	840,00 €	949,20 €
5.Σπανακι κ/ψ	15331170-9	100	ΚΙΛΑ	20,00%	240,00 €	271,20 €
Σύνολο προϋπολογισθείσας αξίας				ΣΥΝΟΛΑ	3.720,00 €	4.203,60 €

Ισχύει το ποσοστό έκπτωσης από την επικρατέστερη τιμή όπως αυτή αναφέρεται στο μηνιαίο δελτίο τιμών λιανικής πώλησης της Διεύθυνσης Ανάπτυξης Π.Ε. Χανίων/Τμήματος Εμπορίου.

ΟΜΑΔΑ ΙΓ - Κατεψυγμένα Ψάρια-Θαλασσινά						
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	CPV	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΣΤΟ ΕΚΠΤΩΣΗΣ	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ
1. Παγκάσιος φιλέτο	15221000-3	420	ΚΙΛΑ	22,00%	1.310,40 €	1.480,75 €
2. Καλαμάρι καθαρισμένο ροδέλα	15221000-3	420	ΚΙΛΑ	5,00%	1.995,00 €	2.254,35 €
Σύνολο				ΣΥΝΟΛΑ	3.305,40 €	3.735,10 €

Ισχύει το ποσοστό έκπτωσης από την επικρατέστερη τιμή όπως αυτή αναφέρεται στο μηνιαίο δελτίο τιμών λιανικής πώλησης της Διεύθυνσης Ανάπτυξης Π.Ε. Χανίων/Τμήματος Εμπορίου.

Γενικό σύνολο 7.025,40 ευρώ χωρίς ΦΠΑ και 7.938,70 ευρώ με ΦΠΑ

3) Εμπορεία Κρεάτων 108 ΑΕ

ΟΜΑΔΑ Θ - Κατεψυγμένα Προπαρασκευασμένα Κρέατα

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	CPV	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ
1. Κεφτεδάκι Μοσχαρίσιο	15111200-1	500	ΚΙΛΑ	3,20 €	1.600,00 €	1.808,00 €
2. Μοσχάρι Μπιφτέκι 100-110 γραμμαρίων	15111200-1	500	ΚΙΛΑ	3,50 €	1.750,00 €	1.977,50 €
3. Κεμπάπ 80-100 γραμμαρίων	15111200-1	500	ΚΙΛΑ	3,50 €	1.750,00 €	1.977,50 €
Σύνολο				ΣΥΝΟΛΑ	5.100,00 €	5.763,00 €

ΟΜΑΔΑ ΙΔ - Κατεψυγμένα Κρέατα-Πουλερικά

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	CPV	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΣΤΟ ΕΚΠΤΩΣΗΣ	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ
1. Μοσχάρι ποντίκι α/ο	15111200-1	420	ΚΙΛΑ	18,00%	2.755,20 €	3.113,38 €
2. Μοσχαρίσιος κιμάς	15111200-1	320	ΚΙΛΑ	50,00%	1.280,00 €	1.446,40 €
3. Κοτόπουλο μπουτί.	15112130-6	4000	ΚΙΛΑ	15,00%	8.500,00 €	9.605,00 €
4. Χοιρινό σπάλα α/ο	15113000-3	100	ΚΙΛΑ	20,00%	400,00 €	452,00 €
Σύνολο				ΣΥΝΟΛΑ	12.935,20 €	14.616,78 €

Ισχύει το ποσοστό έκπτωσης από την επικρατέστερη τιμή όπως αυτή αναφέρεται στο μηνιαίο δελτίο τιμών λιανικής πώλησης της Διεύθυνσης Ανάπτυξης Π.Ε. Χανίων/Τμήματος Εμπορίου.

ΟΜΑΔΑ ΙΕ - Νωπό χοιρινό Κρέας

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	CPV	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΣΤΟ ΕΚΠΤΩΣΗΣ	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ
1. Χοιρινές μπριζόλες εγχώριες	15113000-3	500	ΚΙΛΑ	20,00%	2.200,00 €	2.486,00 €
Σύνολο				ΣΥΝΟΛΑ	2.200,00 €	2.486,00 €

Ισχύει το ποσοστό έκπτωσης από την επικρατέστερη τιμή όπως αυτή αναφέρεται στο μηνιαίο δελτίο τιμών λιανικής πώλησης της Διεύθυνσης Ανάπτυξης Π.Ε. Χανίων/Τμήματος Εμπορίου.

Γενικό σύνολο 20.235,20 ευρώ χωρίς ΦΠΑ και 22.865,78 ευρώ με ΦΠΑ

4) Μ.Δασκαλάκης & ΣΙΑ ΕΕ

ΟΜΑΔΑ ΙΣΤ - Είδη μαναβικής /Οπωρολαχανοπωλείου

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	CPV	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΣΤΟ ΕΚΠΤΩΣΗΣ	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ
1. Πατάτες	03212100-1	6000	ΚΙΛΑ	10,00%		
2. Κρεμμύδια ξερά	03221113-1	1500	ΚΙΛΑ	10,00%		
3. Καρότα	03221112-4	150	ΚΙΛΑ	10,00%		

4.Λάχανο άσπρο	03221410-3	600	ΚΙΛΑ	10,00%		
5.Σκόρδα ξερά	03221200-8	40	ΚΙΛΑ	10,00%		
6.Ματσικά	03221200-8	600	ΜΑΤΣΑ	10,00%		
7.Κρεμμύδια φρέσκα	03221113-1	600	ΜΑΤΣΑ	10,00%		
8.Αγγούρια	03221270-9	1000	ΚΙΛΑ	10,00%		
9.Τομάτες	03221240-0	5000	ΚΙΛΑ	10,00%		
10.Κολοκυθάκια	03221250-3	400	ΚΙΛΑ	10,00%		
11.Μαρούλια	03221310-2	2000	ΤΕΜΑΧΙΑ	10,00%		
12.Μελιτζάνες φλάσκες	03221200-8	300	ΚΙΛΑ	10,00%		
13.Πιπεριές	03221230-7	200	ΚΙΛΑ	10,00%		
14.Σέλινο	03221200-8	100	ΚΙΛΑ	10,00%		
15.Λεμόνια	03222210-8	20	ΚΙΛΑ	10,00%		
16.Μπανάνες	03222111-4	800	ΚΙΛΑ	10,00%		
17.Ροδάκινα	03222332-9	1500	ΚΙΛΑ	10,00%		
18.Νεκταρίνια	03222300-6	1500	ΚΙΛΑ	10,00%		
19.Μήλα εγχώρια	03222321-9	1500	ΚΙΛΑ	10,00%		
20.Πορτοκάλια	03222220-1	1500	ΚΙΛΑ	10,00%		
21.Αχλάδια	03222322-6	800	ΚΙΛΑ	10,00%		
Σύνολο				ΣΥΝΟΛΑ	23.025,60 €	26.018,93 €

Ισχύει το ποσοστό έκπτωσης από την επικρατέστερη τιμή όπως αυτή αναφέρεται στο μηνιαίο δελτίο τιμών λιανικής πώλησης της Διεύθυνσης Ανάπτυξης Π.Ε. Χανίων/Τμήματος Εμπορίου.

Γενικό σύνολο 23.025,60 ευρώ χωρίς ΦΠΑ και 26.018,93 ευρώ με ΦΠΑ

5) Υιοι Βασ. Μπαλαντίνου ΟΕ

ΟΜΑΔΑ Α - Φρέσκα Αυγά

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	CPV	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ
1.Αυγά Φρέσκα Α ποιότητα Medium	03142500-3	25000	ΤΕΜΑΧΙΑ	0,19 €	4.750,00 €	5.367,50 €
Σύνολο				ΣΥΝΟΛΑ	4.750,00 €	5.367,50 €

ΟΜΑΔΑ Β - Είδη τυροκομείου

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	CPV	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ
1.Λευκό τυρί αγελαδινό	15540000-5	420	ΚΙΛΑ	2,80 €	352,80 €	398,66 €
2.Τυρί REGATO, τριμμένο	15543000-6	100	ΚΙΛΑ	3,45 €	850,00 €	960,50 €
3.Τυρί Edam, μπαστούνι.	15544000-3	100	ΚΙΛΑ	4,50 €	620,00 €	700,60 €
4.Τυρί Φέτα αιγοπρόβεια	15540000-5	150	ΚΙΛΑ	5,20 €	945,00 €	1.067,85 €
Σύνολο				ΣΥΝΟΛΑ	2.751,00 €	3.108,63 €

ΟΜΑΔΑ Γ - Είδη γαλακτοκομικά

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	CPV	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ
1.Γιαούρτι χύμα στραγγιστό	15551300-8	630	ΚΙΛΑ	1,35 €	850,50 €	961,07 €
2.Γιαούρτι ατομικό αγελάδας συσκ/σία 200 γρ. αεροστεγώς κλειστό 2%	15551300-8	5250	ΤΕΜΑΧΙΑ	0,4 €	2.100,00 €	2.373,00 €
Σύνολο				ΣΥΝΟΛΑ	2.950,50 €	3.334,07 €

ΟΜΑΔΑ Δ1 - Είδη παντοπωλείου 24% ΦΠΑ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	CPV	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ
1.Βανίλιες σε συσκ. 60γρ. (τιμή σε συσκευασία 30 τεμαχίων των 2γρ.)	15872200-3	5	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	4,30 €	21,50 €	26,66 €
2.Μπολάκια μιας χρήσης 250 γρ. σε συσκευασία 100 τεμαχίων με καπάκι	19520000-7	60	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	4,00 €	240,00 €	297,60 €
Σύνολο				ΣΥΝΟΛΑ	261,50 €	324,26 €

ΟΜΑΔΑ Δ2 - Είδη παντοπωλείου

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	CPV	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ
1.Γάλα εβαπορέ σε συσκ. των 410 γρ. πλήρες.	15511100-4	2100	ΤΕΜΑΧΙΑ	0,90 €	1.890,00 €	2.135,70 €
2.Αλεύρι χύμα τύπου 70%.	15612200-3	80	ΚΙΛΑ	0,75 €	60,00 €	67,80 €
3.Ζάχαρη χύμα	15831200-4	270	ΚΙΛΑ	0,94 €	253,80 €	286,79 €
4.Χαλβάς σε μπαστούνια, βανίλια /σοκολάτα	15833000-6	150	ΚΙΛΑ	3,80 €	570,00 €	644,10 €
5.Μίγμα Μπεςαμέλ	15626000-2	40	ΚΙΛΑ	6,50 €	260,00 €	293,80 €
6.Ζωμός κοτόπουλου πάστα	15891000-0	20	ΚΙΛΑ	5,99 €	119,80 €	135,37 €
7.Κακάο σκόνη	15841000-5	10	ΚΙΛΑ	9,50 €	95,00 €	107,35 €
8.Αλάτι ψιλό	15872400-5	300	ΚΙΛΑ	0,34 €	102,00 €	115,26 €
9.Πουρές πατάτας σε σκόνη	15311200-3	250	ΚΙΛΑ	1,80 €	450,00 €	508,50 €
10.Άνθος Αραβοσίτου	15842300-5	120	ΚΙΛΑ	4,00 €	480,00 €	542,40 €
11.Ηλιέλαιο	15411210-7	1600	ΛΙΤΡΑ	1,70 €	2.720,00 €	3.073,60 €
Σύνολο				ΣΥΝΟΛΑ	7.000,60 €	7.910,68 €

ΟΜΑΔΑ Δ3 - Είδη παντοπωλείου

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	CPV	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ
1.Τοματοπολτός 28-30%	15331425-2	150	ΚΙΛΑ	2,00 €	300,00 €	339,00 €
2.Κομπόστα ροδάκινο μισός καρπός	15842400-6	210	ΚΙΛΑ	1,69 €	354,90 €	401,04 €
3.Τοματάκια αποφλ. (κονκασέ)	15331428-3	2100	ΚΙΛΑ	1,19 €	2.499,00 €	2.823,87 €
4.Μανιτάρια κομμένα κονσέρβα	15331430-0	150	ΚΙΛΑ	1,45 €	217,50 €	245,78 €
5.Πίκλες τουρσί	15897200-4	420	ΚΙΛΑ	1,00 €	420,00 €	474,60 €
6. Χυμός Λεμονιού 330 γραμμαρίων	15321300-7	1260	ΤΕΜΑΧΙΑ	0,34 €	428,40 €	484,09 €
7. Ξίδι σε συσκευασία 400 γραμμαρίων	15871110-8	170	ΤΕΜΑΧΙΑ	0,34 €	57,80 €	65,31 €
8.Κρέμα γάλακτος φυτική	15512000-0	420	ΛΙΤΡΑ	2,29 €	961,80 €	1.086,83 €
9.Μαρμελάδα ατομική	15332290-3	16000	ΤΕΜΑΧΙΑ	0,06 €	960,00 €	1.084,80 €
10.Βούτυρο ατομικό	15530000-2	16000	ΤΕΜΑΧΙΑ	0,06 €	960,00 €	1.084,80 €
11.Ελιές Καλαμών Μαύρες Νο 321-350	03222400-7	420	ΚΙΛΑ	2,30 €	966,00 €	1.091,58 €
12.Τόνος σε λάδι	15241400-3	210	ΚΙΛΑ	6,27 €	1.316,70 €	1.487,87 €
13.Πίτες για σουβλάκια	15810000-9	1260	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	1,09 €	1.373,40 €	1.551,94 €

(10αδα)						
14.Φυτικό μαγειρικό λίπος	15431000-8	10	ΚΙΛΑ	3,45 €	34,50 €	38,99 €
Σύνολο				ΣΥΝΟΛΑ	10.850,00 €	12.260,50 €

ΟΜΑΔΑ Δ4 - Είδη παντοπωλείου/σαλάτες

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	CPV	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ
1.Κέτσαπ	15871250-1	20	ΚΙΛΑ	1,99 €	39,80 €	44,97 €
2.Ταραμοσαλάτα χύμα.	15871200-6	630	ΚΙΛΑ	2,79 €	1.757,70 €	1.986,20 €
3.Ζελέ σκόνη διάφορες γεύσεις	15332240-8	60	ΚΙΛΑ	4,90 €	294,00 €	332,22 €
4.Ρώσικη σαλάτα	15545000-0	420	ΚΙΛΑ	2,79 €	1.171,80 €	1.324,13 €
5.Μουστάρδα αλοιφή	15871250-1	140	ΚΙΛΑ	4,99 €	698,60 €	789,42 €
6.Τζατζίκι σαλάτα	15871260-4	60	ΚΙΛΑ	2,39 €	143,40 €	162,04 €
7.Μαγιονέζα χύμα	15871273-8	30	ΚΙΛΑ	3,28 €	98,40 €	111,19 €
Σύνολο				ΣΥΝΟΛΑ	4.203,70 €	4.750,18 €

ΟΜΑΔΑ Ε - Είδη μπαχαρικών

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	CPV	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ
1.Ρίγανη Α ποιότητα τριμμένη	15872200-3	3	ΚΙΛΑ	6,39 €	19,17 €	21,66 €
2.Πιπέρι μαύρο τριμμένο Α ποιότητα	15872100-2	5	ΚΙΛΑ	7,49 €	37,45 €	42,32 €
3.Τσάι μαύρο χύμα	15863000-5	5	ΚΙΛΑ	8,09 €	40,45 €	45,71 €
4.Δάφνη χύμα	15872200-3	3	ΚΙΛΑ	5,09 €	15,27 €	17,26 €
5.Μοσχοκάρυδο τριμμένο	15872200-3	1	ΚΙΛΑ	16,99 €	16,99 €	19,20 €
6.Κανέλα τριμμένη	15872200-3	2	ΚΙΛΑ	5,09 €	10,18 €	11,50 €
7.Κανέλα Ξύλο	15872200-3	2	ΚΙΛΑ	17,99 €	35,98 €	40,66 €
8.Κύμινο τριμμένο	15872200-3	2	ΚΙΛΑ	7,69 €	15,38 €	17,38 €
9.Πάπρικα γλυκιά	15872200-3	5	ΚΙΛΑ	4,69 €	23,45 €	26,50 €
10.Κάρυ	15872200-3	2	ΚΙΛΑ	4,99 €	9,98 €	11,28 €
11.Καγιέν	15872200-3	3	ΚΙΛΑ	6,39 €	19,17 €	21,66 €
12.Θυμάρι	15872200-3	3	ΚΙΛΑ	6,99 €	20,97 €	23,70 €
13.Μπαχάρι τριμμένο.	15872200-3	1	ΚΙΛΑ	12,00 €	12,00 €	13,56 €
14.Δενδρολιβανο	15872200-3	3	ΚΙΛΑ	5,99 €	17,97 €	20,31 €
15.Μίγμα Μπαχαρικών για κοτόπουλο	15872200-3	20	ΚΙΛΑ	14,19 €	283,80 €	320,69 €
Σύνολο				ΣΥΝΟΛΑ	578,21 €	653,38 €

ΟΜΑΔΑ ΣΤ - Αλλαντικά/λουκάνικα

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	CPV	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ
1.Λουκάνικο κοτόπουλο	15131130-5	1280	ΚΙΛΑ	4,19 €	5.363,20 €	6.060,42 €
2.Γαλοπούλα Καπνιστή μαστούνι	15112120-3	210	ΚΙΛΑ	4,19 €	879,90 €	994,29 €
Σύνολο				ΣΥΝΟΛΑ	6.243,10 €	7.054,70 €

ΟΜΑΔΑ Ζ - Όσπρια / Ρύζι

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	CPV	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ
1.Ρύζι μπλου - ροζ/ γλασε χύμα.	03211300-6	650	ΚΙΛΑ	1,79 €	1.163,50 €	1.314,76 €
2.Φακές μέτριες χύμα.	03212211-2	500	ΚΙΛΑ	2,29 €	1.145,00 €	1.293,85 €
3.Φασόλια μέτρια χύμα	03212220-8	300	ΚΙΛΑ	2,89 €	867,00 €	979,71 €
4.Φασόλια γίγαντες χύμα	03212220-8	300	ΚΙΛΑ	5,79 €	1.737,00 €	1.962,81 €
5.Ρεβίθια μέτρια χύμα	03212212-9	750	ΚΙΛΑ	3,09 €	2.317,50 €	2.618,78 €
Σύνολο				ΣΥΝΟΛΑ	7.230,00 €	8.169,90 €

ΟΜΑΔΑ Η - Ζυμαρικά

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	CPV	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ
1.Ζυμαρικά Νο 2,6	15851100-9	650	ΚΙΛΑ	1,40 €	910,00 €	1.028,30 €
2.Ζυμαρικά κριθαράκι, κοφτό, πέννες	15851100-9	1300	ΚΙΛΑ	1,30 €	1.690,00 €	1.909,70 €
Σύνολο				ΣΥΝΟΛΑ	2.600,00 €	2.938,00 €

ΟΜΑΔΑ ΙΑ - Κατεψυγμένες προτηγανισμένες πατάτες

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	CPV	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ
1.Πατάτες προτηγανισμένες κ/ψ	15311000-1	4200	ΚΙΛΑ	1,80 €	7.560,00 €	8.542,80 €
Σύνολο				ΣΥΝΟΛΑ	7.560,00 €	8.542,80 €

ΟΜΑΔΑ ΙΖ - Ελαιόλαδο

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	CPV	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΣΤΟ ΕΚΠΤΩΣΗΣ	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ
1.Ελαιόλαδο σε δοχείο 5 λίτρων, εξαιρετικά παρθένο οξύτητα 0,1-0,8	15411110-6	150	ΔΟΧΕΙΑ 5 ΛΙΤΡΩΝ	40,00%	4.380,00 €	4.949,40 €
Σύνολο				ΣΥΝΟΛΑ	4.380,00 €	4.949,40 €

Γενικό σύνολο 61.358,61 ευρώ χωρίς ΦΠΑ και 69.363,99 ευρώ με ΦΠΑ

Στις ανωτέρω τιμές περιλαμβάνονται όλες οι νόμιμες κρατήσεις (οι οποίες βαρύνουν την εκάστοτε ανάδοχο εταιρεία).

Συγκεκριμένα η ανάδοχος εταιρεία βαρύνεται με τις ακόλουθες κρατήσεις: 0,10% υπέρ Ε.Α.ΔΗ.ΣΥ., 3% υπέρ χαρτοσήμου επί του ποσού της κράτησης υπέρ Ε.Α.ΔΗ.ΣΥ. και 20% υπέρ ΟΓΑ επί του ποσού της κράτησης υπέρ χαρτοσήμου. Επιπλέον, η αμοιβή της αναδόχου υπόκειται σε παρακράτηση φόρου εισοδήματος (άρθρο 64 του ν. 4172/2013).

Το τιμολόγιο που θα εκδοθεί, θα φέρει ως στοιχεία πελάτη τα εξής:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ (ΣΩΦΡΟΝΙΣΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΧΑΝΙΩΝ)

ΑΦΜ: 090169846, ΔΟΥ: ΙΒ ΑΘΗΝΩΝ, ΤΚ 73100 Αγυιά Χανίων

Η εξόφληση του τιμολογίου το οποίο **ΔΕΝ** θα αναφέρει την ένδειξη «ΕΞΟΦΛΗΘΗΚΕ», θα γίνει σε βάρος του **προϋπολογισμού τακτικών εξόδων του Υπουργείου Προστασίας του Πολίτη (Α.Λ.Ε. 2410901001)**.

Η αμοιβή για την εν λόγω προμήθεια θα καταβληθεί από το αρμόδιο Τμήμα Εκτέλεσης Τακτικού Προϋπολογισμού & Π.Δ.Ε, μετά τη διαβίβαση των δικαιολογητικών προς έλεγχο για την έκδοση του σχετικού εντάλματος πληρωμής. Η ως άνω διαβίβαση θα γίνει από την Υπηρεσία μας , μετά την βεβαίωση της αρμόδιας Επιτροπής Παραλαβής για την ορθή παραλαβή (ποιοτική – ποσοτική) των υπό προμήθεια ειδών και την προσκόμιση του σχετικού τιμολογίου από την ανάδοχο εταιρία στην Υπηρεσία μας. Ο ποιοτικός έλεγχος κατά την παραλαβή γίνεται με μακροσκοπική εξέταση του είδους. **Την ανάδοχο εταιρία βαρύνει και το κόστος μεταφοράς-παράδοσης των υπό προμήθεια ειδών στο Σωφρονιστικό Κατάστημα Χανίων.**

Μετά τον έλεγχο των δικαιολογητικών και την παρακράτηση φόρου και κρατήσεων θα εμβάσουν το δικαιούμενο ποσό στην τράπεζα με την οποία συνεργάζεστε.

Κατά τα λοιπά εφαρμόζονται οι διατάξεις του Ν.4412/2016, όπως ισχύει.

Όποιος έχει έννομο συμφέρον, μπορεί να ζητήσει την ακύρωση πράξης ή παράλειψης της αναθέτουσας αρχής, καθώς και την αναστολή εκτέλεσης, σύμφωνα με όσα ορίζονται στο άρθρο 127 του ν.4412/2016, όπως ισχύει.

Με εντολή Υφυπουργού
Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ α/α

Δημήτριος Νύκτας